condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 Pelos serviços prestados, a CONTRATADA receberá o valor total correspondente a  R$ 29.700,00 
(vinte e nove mil e setecentos reais), que será pago pela CONTRATANTE da seguinte forma:

a) 20% (vinte por cento), equivalente a R$ 5.940,00, mediante a entrega do Plano de Trabalho;
b) 30% (trinta por cento), equivalente a R$ 8.910,00, na finalização da Fase 1 – Diagnóstico;
c)  50% (cinquenta  por  cento),  equivalente  a  R$ 14.850,00,  na  finalização  da  Fase  3  –  Entrega  das